A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), terça-feira, 26 de Abril de 2022. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vargem Alta

Comunicado

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 087/2022
ID: 2022.071E0700001.01.0008

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem
Alta.
CONTRATADA: COMERCIAL AGRICOLA
MANJABOSCO LTDA EPP.

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição
de Implementos Agrícolas, para atender a Secretaria
Municipal de Agricultura, no Município de Vargem
Alta/ES, através do Convênio nº 911740 firmado
com o Ministério de Agricultura.
VALOR: R$ 59.966,00.
PRAZO DO CONTRATO: 25/07/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de despesa
44905200000 - Equipamento e material permanente.
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Agricultura.

Vargem Alta/ES, 20/04/2022.
Elieser Rabello

Prefeito Municipal
Protocolo 837341

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 088/2022
ID: 2022.071E0700001.01.0008

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem
Alta.
CONTRATADA: M&A COMERCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA ME.

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição
de Implementos Agrícolas, para atender a Secretaria
Municipal de Agricultura, no Município de Vargem
Alta/ES, através do Convênio nº 911740 firmado
com o Ministério de Agricultura.

VALOR: R$ 21.649,00.
PRAZO DO CONTRATO: 25/07/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de despesa
44905200000 - Equipamento e material permanente.
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Agricultura.

Vargem Alta/ES, 20/04/2022
Elieser Rabello

Prefeito Municipal
Protocolo 837345

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 089/2022
ID: 2022.071E0700001.01.0008

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem
Alta.
CONTRATADA: TERRAMAQ INSUMOS AGRICOLAS
EIRELI EPP.

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição
de Implementos Agrícolas, para atender a Secretaria
Municipal de Agricultura, no Município de Vargem
Alta/ES, através do Convênio nº 911740 firmado
com o Ministério de Agricultura.

VALOR: R$ 93.590,00.
PRAZO DO CONTRATO: 25/07/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de despesa
44905200000 - Equipamento e material permanente.
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Agricultura.

Vargem Alta/ES, 20/04/2022

Elieser Rabello
Prefeito Municipal

Protocolo 837349

Câmaras

Muniz Freire

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Muniz Freire torna público
que está realizando cotação de preços com o objetivo
de aquisição de cadeiras para a sala da Presidência.
Os fornecedores interessados em participar do
processo com a apresentação de preços poderão
acessar o endereço http://www.camaramunizfreire.
es.gov.br/transparencia/documento/?tipo=50&data
1=&data2=&search=

Esclarecimentos e informações poderão ser obtidos
através do e-mail cotacaodeprecoscmmf@gmail.com

Muniz Freire/ES, 20 de abril de 2022.
Protocolo 837033

Entidades Municipais

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG

EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2022
PROCESSO N°300635/2022

A CODEG-Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de sua COMISSÃO DE LEILÃO, torna público
que fará realizar no dia 16 de maio de 2022, às 09
h, em sua sede na Rua Professor Cici Gaigher, nº
15 - Sol Nascente - Guarapari/ES - CEP: 29210-442;
Leilão para venda de bens inservíveis (sucatas de
Iluminação Pública) a ser vendido por kg. Maiores
informações fone (27) 3361-5592, E-mail codegip@
hotmail.com, e pelo site http://codeg.guarapari.
es.gov.br/licitacao.

Guarapari (ES), 22 de abril de 2022

Sílvio da Silva Lírio
Presidente da Comissão de Leilão

Protocolo 837649

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-04-25T20:27:44-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial